
 
                                                                                                                                                                                                                     

All’Albo on line 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 13 giugno 2007 n. 

131 concernente regolamento recante norme per il conferimento supplenze al personale docente 

ed educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA l’O.M. n 88 del 16/05/2024 concernente le procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e 

di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il proprio avviso, prot. 14125 del 03/10/2025, pubblicato sul sito web di questa Istituzione 

Scolastica che disciplinava le modalità e la tempistica di presentazione delle domande di messa 

a disposizione per l’interpello nazionale per supplenza di scuola dell’infanzia e primaria 

disponibile alla presa di servizio immediata per supplenze brevi nella scuola dell’infanzia e 

primaria necessarie per la sostituzione di docenti di classe comune e di sostegno assenti fino a 

10 giorni per I’ anno scolastico 2025/26; 

CONSIDERATO che tale procedura si rende necessaria, a seguito della mancanza di aspiranti 

sia nelle graduatorie provinciali che nelle graduatorie d’istituto; 

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati con compilazione del modulo allegato entro 

il termine del 08/10/2025; 

CONSIDERATA l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e 

organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 

ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute, sono state escluse le domande prive del 

modulo d’interpello preventivo prot.14125 del 03/10/2025; alle domande validate è stato attribuito 

il punteggio adottando i criteri indicati nell’avviso succitato; 

VERIFICATO l'esito positivo della procedura di interpello; 

 
DISPONE 

In data odierna, la pubblicazione della graduatoria provvisoria sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

Decorsi, in ogni caso, 15 giorni dalla pubblicazione, senza che siano pervenuti reclami e/o a 
seguito di esito negativo di questi, l’elenco diviene definitivo. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della 

massima trasparenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Carmela Tuè 

Firmato digitalmente da CARMELA TUE'


		2025-10-14T12:12:02+0000
	CARMELA TUE'




